РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСКАТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РАСКАТИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 24 июля 2013 года    № 24
с. Раскатиха

 Об утверждении Правил

 землепользования и застройки

 Раскатихинского сельсовета

 Притобольного района

 Курганской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,  Уставом Раскатихинского сельсовета Притобольного района Курганской области Раскатихинская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Раскатихинского сельсовета Притобольного района Курганской области.
2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его обнародования в помещениях Администрации Раскатихинского сельсовета, Раскатихинской сельской библиотеки, отделении почтовой связи Раскатиха Кетовского почтамта Управления федеральной почтовой связи Курганской области – филиала ФГУП «Почта России».

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте сельских поселений Притобольного района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Раскатихинской сельской Думы по сельскому хозяйству и охране природы (Власова Н.И.).

Председатель Раскатихинской сельской Думы                                                             А.А.Тутуков
Глава Раскатихинского сельсовета

                                              А.А.Тутуков